
Na osnovu člana 34. Statuta Grada Zenica («Službene novine grada Zenica», broj 

5/15) i člana 17. stav 2) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 

39/14), a u skladu sa Budžetom Grada Zenica za 2020. godinu, Gradonačelnik grada 

Zenica donosi: 

 

 

ODLUKA 

o izmjeni plana nabavki Grada Zenica u 2020. 

godini 

 

I 

 

U skladu sa ukazanim potrebama, mijenja se tačka 60. Plana nabavki Grada Zenice u 

2020. godini, i to: 

 

60. Provođenje obavezne preventivne sistematske deratizacije, dezinfekcije i 

dezinsekcije na području grada Zenica, proljetna i jesenja faza, procijenjena  vrijednost  

12.000,00 KM, konto: 613300, vrsta postupka: konkurentski zahtjev za dostavu 

ponuda, pokretanje u II kvartalu, Ugovor  u  III kvartalu, predviđeno provođenje e-

aukcije. 

 

II 

 

Izmjene i dopune Plana nabavke objaviti će se na web stranici Ugovornog organa, 

www.zenica.ba, prije pokretanja bilo kojeg postupka. 

 

III 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Broj: 02-45-4374-1/20 

Zenica, 10.06.2020. godine 

 

 

DOSTAVLJENO:                                                                          GRADONAČELNIK  

  

1 x  Služba kabineta Gradonačelnika                                             ------------------------- 

1 x  tenderska dokumentacija                                                            Fuad Kasumović 

1 x  a/a 

http://www.zenica.ba/

